



PREFEITURA MUNICIPAL DE TACURU
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0103/2017	PREGÃO Nº 0043/2017	24/10/2017

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

JAIRO DE SOUZA TORQUETTI - ME

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	ASSADEIRA DE ALUMINIO TAMANHO GRANDE	UN	8,000	INGA ALUMINIOS	43,90	351,20
I	0001	02	AVENTAL DE PLASTICO	UN	42,000	PLAX TESTIL	25,35	1.064,70
I	0001	03	AVENTAL DE TECIDO	UN	28,000	PLAX TESTIL	36,00	1.008,00
I	0001	04	BACIA DE PLASTICO - 15 LTS	UN	18,000	JAGUAR	9,70	174,60
I	0001	05	BANDEJA DE PLASTICO 40 X 20CM	UN	17,000	JAGUAR	13,90	236,30
I	0001	06	BICO PARA MAMADEIRA	UN	56,000	LILLO	13,90	778,40
I	0001	07	BOBINA PICOTADA PLASTICO (30 X 40 CM)	UN	114,000	LOMER	6,50	741,00
I	0001	08	BORRACHA P/ PANELA DE PRESSAO 7 LTS	UN	15,000	EIRELAR	4,20	63,00
I	0001	09	BULE P/ CAFÉ 5 LITROS	UN	1,000	INGA ALUMINIOS	136,00	136,00
I	0001	10	CANECA DE ALUMINIO 4 LITROS	UN	14,000	INGA ALUMINIOS	13,60	190,40
I	0001	11	COADOR DE CAFÉ (PANO GRANDE)	UN	34,000	IMPERIAL	4,20	142,80
I	0001	12	COADOR PARA CAFÉ 103 PAPEL CX C/ 40 UNIDADES	UN	100,000	MELITA	3,90	390,00
I	0001	13	COLHER DE INOX (DUZIA)	UN	56,000	TRAMONTINA	28,90	1.618,40
I	0001	14	COLHER DE INOX GRANDE	UN	16,000	ACINOX	17,30	276,80
I	0001	15	COLHER DE PLASTICO DESCARTAVEL PCT C/ 50 UNID	UN	50,000	PRAFESTA	6,25	312,50
I	0001	16	CONCHA P/ COZINHA	UN	16,000	ACINOX	14,00	224,00
I	0001	17	COPO DE VIDRO TIPO AMERICANO	UN	60,000	NADIR	1,25	75,00
I	0001	18	COPO DESCARTÁVEL 180 ML - PACOTE C/ 100	UN	2.380,000	COPOSUL	4,10	9.758,00
I	0001	19	COPO DESCARTÁVEL 50 ML - PACOTE C/ 100	UN	1.180,000	COPOSUL	1,95	2.301,00
I	0001	20	EMBALAGEM DE GELADINHO C/ ESSÊNCIA SABORES DIVERSOS, PACOTE COM 50	UN	101,000	PRAFESTA	2,95	297,95
I	0001	21	ESCUMADEIRA P/ COZINHA	UN	15,000	ACINOX	14,20	213,00
I	0001	22	FACA DE SERRA P/ PÃO	UN	13,000	LOELAR	6,80	88,40
I	0001	23	FACA DE SERRA PCT COM 12 UNIDADES	UN	9,000	TRAMONTINA	28,90	260,10
I	0001	24	FACA LISA - GRANDE PARA COZINHA	UN	15,000	CATUAI	13,00	195,00
I	0001	25	FILME DE PVC 0,28CM X 15M	UN	116,000	LUSAFILM	4,10	475,60
I	0001	26	FUNIL PLASTICO 250 ML	UN	3,000	ALVES	4,10	12,30
I	0001	27	GARFO DE COZINHA PACOTE COM 12 UNIDADES	UN	4,000	TRAMONTINA	28,90	115,60
I	0001	28	GARRAFA TERMICA - 1 LITRO	UN	2,000	INVICTA	18,00	36,00
I	0001	29	GARRAFA TERMICA - 1.8 LITROS	UN	17,000	INVICTA	38,00	646,00
I	0001	30	GARRAFA TÉRMICA 5 LITROS	UN	6,000	INVICTA	33,80	202,80
I	0001	31	GUARDANAPO DE PAPEL PACOTE C/50	UN	666,000	BEIJA FLOR	1,29	859,14
I	0001	32	ISQUEIRO	UN	22,000	BIC	4,20	92,40
I	0001	33	JARRA - 2 LITROS	UN	13,000	JAGUAR	6,70	87,10
I	0001	34	JARRA 4 LITROS	UN	7,000	JAGUAR	15,50	108,50
I	0001	36	MASSO DE FOSFORO	UN	38,000		3,30	125,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE TACURU
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	37	PACOTE PARA PIPOCA C/100 UNIDADES	UN	2,000	PARANA	4,50	9,00
I	0001	38	PALITOS P/ DENTE CAIXA C/ 100 UNIDADES	UN	50,000	PRAFESTA	0,80	40,00
I	0001	39	PANELA DE ALUMINIO CAPACIDADE 4 LITROS	UN	3,000	THEOTO	106,45	319,35
I	0001	40	PANELA DE ALUMINIO GROSSO CAPACIDADE 10 LITROS	UN	7,000	EIRELAR	202,90	1.420,30
I	0001	41	PANELA DE ALUMINIO GROSSO CAPACIDADE 15 LITROS	UN	5,000	EIRELAR	284,20	1.421,00
I	0001	42	PANELA DE ALUMINIO GROSSO CAPACIDADE 20 LITROS	UN	6,000	EIRELAR	426,00	2.556,00
I	0001	43	PANELA DE PRESSÃO CAPACIDADE 7 LITROS	UN	11,000	PANELUX	75,50	830,50
I	0001	44	PANO DE PRATO	UN	130,000	LIMPS	3,99	518,70
I	0001	45	PAPEL ALUMINIO GRANDE	UN	120,000	DIVINA MESA	4,40	528,00
I	0001	46	PAPEL TOALHA	UN	281,000	DIVINA MESA	3,60	1.011,60
I	0001	47	PENEIRA MÉDIA DE PLASTICO	UN	2,000	ALVES	2,80	5,60
I	0001	48	POTE DE PLASTICO 10 LITROS	UN	14,000	JAGUAR	15,20	212,80
I	0001	49	POTE DE PLASTICO 2 LITROS	UN	14,000	JAGUAR	4,90	68,60
I	0001	50	POTE DE PLASTICO 5 LITROS	UN	14,000	JAGUAR	11,70	163,80
I	0001	51	POTE DE PLASTICO 7 LITROS	UN	9,000	JAGUAR	12,50	112,50
I	0001	52	POTE PLASTICO 3 LITROS	UN	9,000	JAGUAR	8,10	72,90
I	0001	53	PRATO DE VIDRO FUNDO	UN	80,000	NADIR	5,50	440,00
I	0001	54	RALADOR INOX GRANDE DE COZINHA	UN	3,000	ACINOX	8,50	25,50
I	0001	55	SACO PLASTICO P/ EMBALAGEM CAP. APROX. 1KG 13 X 18 PACOTE C/ 100 UNIDADES	UN	54,000	DIVINA MESA	3,80	205,20
I	0001	56	SACOLA PLÁSTICA (40X50) PACOTE C/ 100 UNID	UN	20,000	LOMER	8,50	170,00
I	0001	57	TÁBUA PARA CORTE	UN	3,000	PLAXTIBRASIL	13,80	41,40
I	0001	58	VALVULA PANELA DE PRESSÃO	UN	6,000	EIRELAR	2,50	15,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 33.845,14**